
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΟΜΕΑΣ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
 

Προκήρυξη της θέσης του Διευθυντή του Εργαστηρίου Τοπογραφίας 

του Τομέα Γεωδαισίας και Τοπογραφίας του Τμήματος Αγρονόμων και 

Τοπογράφων Μηχανικών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 

για το χρονικό διάστημα από 1.9.2019 έως 31.8.2022 

 

 Η Γενική Συνέλευση του Τομέα του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων 

Μηχανικών του Α.Π.Θ. στον οποίο ανήκει το Εργαστήριο Τοπογραφίας στην αριθμ. 

3/26.03.2019 συνεδρίαση της, αποφάσισε την προκήρυξη για την πλήρωση της 

θέσης του Διευθυντή του εν λόγω Εργαστηρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 29 του Ν. 4485/17 για το χρονικό διάστημα από 1.9.2019 έως 31.8.2022. 

Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας έχουν όλα τα μέλη ΔΕΠ του αντίστοιχου με το 

εργαστήριο γνωστικού αντικειμένου που ανήκουν στον τομέα. 

Σημειώνεται ότι: 

 Η θητεία του Διευθυντή Εργαστηρίου είναι τριετής.  

 Είναι δυνατή  η εκλογή του ίδιου προσώπου ως Διευθυντή για περισσότερες 

από μία θητείες. 

 Η ιδιότητα του Διευθυντή δεν είναι ασυμβίβαστη με την ιδιότητα 

μονοπρόσωπου οργάνου ή μέλος συλλογικού οργάνου ΑΕΙ 

 Δεν μπορεί να είναι υποψήφιοι και να εκλεγούν εκείνοι που αποχωρούν λόγω 

συμπλήρωσης του ανώτατου ορίου ηλικίας κατά τη διάρκεια της 

προκηρυσσόμενης θέσης. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμματεία του Τομέα  5ος Όροφος 

Κτηρίου Τοπογράφων, Γραφείο κα. Κοίλια, την υποψηφιότητά τους, μέσα σε 

αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) ημερών από την επόμενη της ημερομηνίας της 

κοινοποίησης της προκήρυξης αυτής σε όλα τα μέλη του Τομέα και μέχρι τις 

05.04.2019. 

 

Θεσσαλονίκη, 26.03.2019 

Ο Διευθυντής του Τομέα, 

 

 

Γεώργιος Σ. Βέργος 

Αναπληρωτής Καθηγητής ΑΠΘ 


		2019-03-26T12:40:14+0200
	Georgios Vergos




